
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2023 m. spalio 2 d. 

                   įsakymu Nr. V-105 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2023 M. SPALIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

2, 3, 4, 

23, 24,  

25 

11.40–

15.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

 

2, 9, 

16, 23 

8.30–

12.00 

Konsultacinė diena Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

2, 9, 

16, 23, 

30 

17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Asmenybės 

augimas“. 

Programos vadovė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

3 13.00 
Paskaita „Kaip elgtis, kai aplinkoje yra 

žalingų įpročių turintis asmuo“. (4 val.)  

Lektorė Žaneta Šleikuvienė  

Suaugusieji Vesta 

Berkmanienė 

 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki spalio 2 d. 

Nemokama, finansuojamas 

visuomenės sveikatos projekto 

„Aktyvus poilsis žalingų įpročių 

prevencijai“ lėšomis 

mailto:info@anyksciuspt.lt


3 14.00 

Paskaita „Kaip atpažinti smurtą 

artimoje aplinkoje”. (2 val.)   

Švietimo pagalbos tarnybos psichologė 

Vida Krasauskienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

daugiafunkcio centro 

specialistai, 

pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokama 

Registracija iki spalio 2 d. 

3, 5, 

10, 12, 

17, 19, 

24, 27 

17.00–

19.00 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 

(40 val.) 

Pedagogas praktikas Andrius Vitkūnas  

Suaugusieji Aldona Tylaitė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

„Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 

3,  6,  

10,  13,  

17, 20, 

24, 27      

9.00–

12.00 

Konsultacinė diena lopšelyje-darželyje 

„Žilvitis“. Konsultuoja Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Lopšelis-darželis 

„Žilvitis“ 
Nemokama 

4 
9.30–

12.00 

Profesinis informavimas, įskaitant 

veiklinimą. Susitikimas su Anykščių 

regioninio parko ekologu.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

seniūnija 
 

4, 11, 

18, 25 

2 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Socialinių įgūdžių grupė 

„Socialinių įgūdžių ugdymas taikant 

dailės terapijos metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 



4, 11, 

18 
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys vaikus su elgesio, emocijų, 

raidos sutrikimais“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

5 10.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Paskaita „IKT ir inovatyvūs 

mokymosi metodai ateities pamokai“ (2 

val.) 

Pranešėjai: Rimutė Stanislavovienė, 

Andrius Vitkūnas 

Anykščių rajono 

ugdymo įstaigų 

mokytojai 

Aldona Tylaitė  
Jono Biliūno 

gimnazija 

Registracija iki spalio 4 d.  

Nemokamas 

 

5 
12.00–

15.00 

Konsultacinė diena A. Baranausko 

pagrindinės mokyklos specialiojo 

ugdymo skyriaus daugiafunciame 

centre.  

Konsultuoja: Švietimo pagalbos tarnybos 

logopedė Ilona Strumilienė, psichologė 

Vida Krasauskienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

daugiafunkcio centro 

pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokami 

5 15.00 

Tarptautinės mokytojų dienos šventinis 

renginys. Metų mokytojo vardo suteikimo 

ceremonija. (3 val.) 

Programos vadovė režisierė Jolanta 

Pupkienė 

Ugdymo įstaigų 

pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

kultūros centras 
Nemokamas 

Registracija iki spalio 4 d. 

5, 12, 

19, 26 

1 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. 

Socialinių įgūdžių grupė „Socialinių 

įgūdžių ugdymas taikant dailės terapijos 

metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

mailto:info@anyksciuspt.lt


5, 12, 

19  
12.00–

14.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Elgesio 

keitimo programa“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

5, 12, 

19, 26 
17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

6 
8.00–

14.30 

Profesinis informavimas. Apsilankymas 

atviros pramonės savaitgalio renginiuose. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė Bus tikslinama  

6, 13, 

20  
17.00–

19.00 

Mokymai „Sėkmingos tėvystės gebėjimų 

ugdymas“. 

Programos vadovė Vida Krasauskienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokami, finansuojami 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

9 
09.20–

11.30 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

 

Svėdasų Juozo Tumo 

-Vaižganto 

gimnazijos 3 kl.  

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 
 

9 14.00 

Mokyklų bibliotekininkų metodinis 

susirinkimas „Profesiniai dialogai apie 

atnaujintų programų įgyvendinimą“. (2 

val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Renata 

Miškinienė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Vesta 

Berkmanienė 

Jono Biliūno 

gimnazija 

Registracija iki spalio 8 d. 

Nemokamas 

mailto:info@anyksciuspt.lt
mailto:info@anyksciuspt.lt
mailto:info@anyksciuspt.lt


10 
11.05–

12.50 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

Debeikių skyrius 

 

10, 17 14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai. 

Saugumo įgūdžių programa 

ikimokyklinukams „KIKAS IR 

RANKA”. (2 val.) 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokami 

10 14.30 

Matematikos ir informatikos mokytojų 

būrelio metodinis susirinkimas 

„Profesiniai dialogai apie atnaujintos 

dalyko programos įgyvendinimą“. (2 

val.)  

Švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Vesta Berkmanienė 

Matematikos ir 

informatikos 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Registracija iki spalio 9 d. 

Nemokamas 

11 
11.45–

15.05 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 
 

11 14.00 
Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

posėdis. (2 val.) 

IMK pirmininkė Vilda Strolienė 

Iniciatyvių mokytojų 

klubo nariai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki spalio 9 d. 

Nemokamas 

 

 

12, 26 17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Sėkminga 

pradžia“. 

Programos vadovė Virginija Kučienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 



13 
10.00–

14.00 

Konsultacinė diena  Kavarsko 

pagrindinėje mokykloje-

daugiafunkciame centre.   
Konsultuoja: Švietimo pagalbos tarnybos 

logopedė Ilona Strumilienė, psichologė 

Žydrūnė Vaznelienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokama 

17, 18 
11.30–

15.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Vilma Šeštokienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

 

26–30 Kursai „Mokyklos valdymas siekiant 

sukurti įtraukią ugdymosi aplinką“. 
Projekto partneriai Žydrūnė 

Vaznelienė 

 

Bormla, Malta 

Nemokami, finansuojami 

Erasmus+ programos projekto 

,,Įtrauki ugdymosi aplinka 

specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymui“ lėšomis 

30 
9.30–

15.30 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pedagoginiai ir psichologiniai mokytojų 

darbo aspektai atnaujinto ugdymo turinio 

kontekste“ modulis-konferencija 

„Atnaujinto ugdymo turinio kelias: 

sėkmės, ieškojimai, atradimai“.  (8 val.) 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui, ugdymą 

organizuojančių 

skyrių vedėjai, 

mokytojai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių menų 

inkubatorius-

menų studija 

Registracija iki spalio 27 d. 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

2023 M. SPALIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

http://www.semiplius.lt/


1. 

Švietimo pagalbos tarnybos 

iniciatyva „Kūrybiškumo 

galerija“. Anykščių rajono 

socialinių paslaugų centro 

padalinio Dienos centro asmenų su 

negalia darbų paroda „Anykščių 

šilelio vabalai“ 

Vesta Berkmanienė – 
Nuo spalio 2 d. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

– 

 

 


